
LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25



MOŽNOSTI NABÍDKY 

Program na Škoda Auto
Vysoké škole (ŠAVŠ)

Návštěva na Vaší škole

01

02

pro střední školy

LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25

*obě varianty mají základní a variabilní podobu



ZÁKLADNÍ
program na ŠAVŠ

01

Představení ŠAVŠ

Prohlídka školy

LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25



Diskuse se studenty - ambasadory ŠAVŠ

Ukázková hodina

Přednáška na vybrané téma

Oběd v naší univerzitní restauraci 

Fyzikální pokusy

Virtuální realita a 3D tisk 

Prohlídka Vzdělávacího technického
centra Na Hejdovce

Zajištění prohlídky závodu Škoda Auto
či Škoda Muzea

VARIABILNÍ
program na ŠAVŠ

01

LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25

https://www.canva.com/design/DAGrVSEeB0s/lh2-fLAJ7eeQ8Wtd8Dq1nA/edit?utm_content=DAGrVSEeB0s&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton


LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25

Prohlídka vzdělávacího
centra Na Karmeli:
Představení školy a prohlídka
budovy Na Karmeli.

Ukázková hodina:

Přednáška na vybrané
téma (ekonomické):
Marketing, management,
finance, ekonomika, právo, HR,
jazyky (kompletní seznam
zašleme mailem).

Seznámení se studenty
a vyučujícími na ŠAVŠ.
Seznámení se základními
vyučovanými předměty.
Zajímavá témata.

VARIABILNÍ
program pod lupou

01

https://www.canva.com/design/DAGrVSEeB0s/lh2-fLAJ7eeQ8Wtd8Dq1nA/edit?utm_content=DAGrVSEeB0s&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton


LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25

Diskuse se studenty
ŠAVŠ:
Ambasadoři předají studentům
praktické informace o studiu
a studentském životě.

Vzdělávací technické
centrum Na Hejdovce

Fyzikální pokusy:
PC simulace letu vesmírem
a vybrané fyzikální pokusy. Fyzika
nebezpečných jevů  v technice
i každodenním životě.
Fyzika při cestování. Supravodivost
a levitace v dopravě.

Prohlídka špičkově vybavených
výrobně-logistických laboratoří.

Možnost vyzkoušení:
3D tisku, virtuální reality,
serverovny a logistických her.

Přednáška na vybrané
téma (technické):
Logistika, výroba, kvalita, IT či
strojírenství a elektrotechnika
(kompletní seznam zašleme
mailem).

VARIABILNÍ
program pod lupou

01

https://www.canva.com/design/DAGrVSEeB0s/lh2-fLAJ7eeQ8Wtd8Dq1nA/edit?utm_content=DAGrVSEeB0s&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton


Časová dotace Program

09:00 - 09:45 Prohlídka a představení školy

09:45 - 10:45 Ukázková hodina dle zaměření studentů

10:45 - 11:45 Návštěva VTC Na Hejdovce 

11:45 - 12:30 Oběd

12:30 - 14:00 Návštěva Muzea ŠA - dle zájmu 

14:00 Konec programu

LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25

*program je možno domluvit zcela individuálně dle časových
možností nebo dle potřeb a zaměření pedagogů a studentů

PŘÍKLAD
programu na ŠAVŠ

01



Kombinace vzdělávacích
a zážitkových aktivit

Variabilní nabídka dle vašich požadavků

Vhodné pro třetí a čtvrté ročníky
středních škol

NÁVŠTĚVA
na Vaší škole

02

LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25



LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25

Variabilní program:

Základní program
Představení ŠAVŠ během 15, 30
nebo 45 minutové prezentace

Ukázková hodina - přednáška na vybrané
téma
Diskuse se studenty - ambasadory
Virtuální realita
Výrobně-logistické experimenty a hry
Fyzikální pokusy

MOŽNOSTI
návštěvy na Vaší škole

02

LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25



Virtuální realita:
Prohlídka vybraného modelu
Škoda v prostředí virtuální
reality. Výrobně-logistické

experimenty a hry:

Fyzikální pokusy:
Fyzika nebezpečných jevů
v technice i každodenním životě.
Fyzika při cestování. Supravodivost
a levitace v dopravě .

Vliv pracovních postupů
na efektivitu výroby.

Ukázková hodina:
Seznámení studentů 
s vyučujícími. Seznámení
se základními vyučovanými
předměty. Zajímavá témata.

Přednáška na vybrané
téma:
Marketing, management, finance,
ekonomika, právo, logistika,
výroba, kvalita, HR, jazyky, IT
či strojírenství a elektrotechnika
(kompletní seznam zašleme
mailem).

Diskuse se studenty
ŠAVŠ:
Ambasadoři předají studentům
praktické informace o studiu 
a studentském životě z první
ruky.

VARIABILNÍ
program pod lupou

02
LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25

https://www.canva.com/design/DAGrVSEeB0s/lh2-fLAJ7eeQ8Wtd8Dq1nA/edit?utm_content=DAGrVSEeB0s&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton


LET
YEARS

Škoda Auto Vysoká škola
25

Termín i program maximálně
přizpůsobíme Vašim požadavkům.

V případě zájmu prosím kontaktujte 
katerina.mullerova@savs.cz.

Koukněte na nabídku přednášek jak
na ŠAVŠ, tak u Vás!

https://www.savs.cz/nabidka-pro-stredni-skoly-153lp
https://www.canva.com/design/DAGrVSEeB0s/lh2-fLAJ7eeQ8Wtd8Dq1nA/edit?utm_content=DAGrVSEeB0s&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton

